
Ligne 9 

COMMUNE ARRÊTS LUNDI À VENDREDI MERCREDI
ET SAMEDI

SAINT-CAST-LE-GUILDO Office de Tourisme 07:14 09:00 13:30
L'Isle 07:19 09:05 13:35
La Tour Blanche 07:21 09:07 13:37
La Touche 07:23 09:09 13:39

MATIGNON Place Rioust 07:28 09:14 13:44
SAINT-POTAN Le Bourg 07:32 09:18 13:48
VAL D'ARGUENON Pluduno École 07:36 09:22 13:52

ZA de la Millière 07:39 09:25 13:55
PLANCOËT Mairie 07:41 09:27 13:57

Pompiers 07:42 09:28 13:58
Nazareth 07:44 09:30 14:00
ZA de Nazareth 07:45 09:31 14:01

CORSEUL Poissonnais 07:49 09:35 14:05
Église 07:52 09:38 14:08
Sonnenbuhl 07:53 09:39 14:09
Saint-Uriac 07:55 09:41 14:11
ESAT 07:57 09:43 14:13
Tréfort 07:58 09:44 14:14

QUÉVERT Bois Butte 07:59 09:45 14:15
Mairie 08:02 09:48 14:18
La Croix Verte 08:03 09:49 14:19
Violette 08:06 09:52 14:22

DINAN Deroyer 08:09 09:55 14:25

SAINT-CAST-LE-GUILDO  DINAN    

      : Correspondance possible 
avec le réseau
Plus d'infos sur : breizhgo.bzh

3 4

Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 2

: Aire de covoiturage
: Agence Dinamo

: Box vélos:7 85 6

3 41 2 7 85 6

1

1

1



Ligne 9 

COMMUNE ARRÊTS LUNDI À VENDREDI SAMEDI

DINAN Deroyer 12:30 17:50 18:20
QUÉVERT Violette 12:33 17:53 18:23

La Croix Verte 12:36 17:56 18:26
Mairie 12:37 17:57 18:27
Bois Butte 12:40 18:00 18:30

CORSEUL Tréfort 12:41 18:01 18:31
ESAT 12:42 18:02 18:32
Saint-Uriac 12:44 18:04 18:34
Sonnenbuhl 12:46 18:06 18:36
Église 12:48 18:08 18:38
Poissonnais 12:51 18:11 18:41

PLANCOËT ZA de Nazareth 12:55 18:15 18:45
Nazareth 12:56 18:16 18:46
Pompiers 12:58 18:18 18:48
Mairie 13:00 18:20 18:50

VAL D’ARGUENON ZA de la Millière 13:02 18:22 18:52
Pluduno École 13:05 18:25 18:55

SAINT-POTAN Le Bourg 13:09 18:29 18:59
MATIGNON Place Rioust 13:13 18:33 19:03
SAINT-CAST-LE-GUILDO La Touche 13:18 18:38 19:08

La Tour Blanche 13:19 18:39 19:09
L'Isle 13:22 18:42 19:12
Office de Tourisme 13:27 18:47 19:17

DINAN  SAINT-CAST-LE-GUILDO  

      : Correspondance possible 
avec le réseau
Plus d'infos sur : breizhgo.bzh

3 4

Correspondance possible avec les 
autres lignes du réseau 

1 2

: Aire de covoiturage
: Agence Dinamo

: Box vélos:7 85 6

3 41 2 7 85 6

1

1

1


